

1.3 Jäsenmaksun suuruuksien määrittely

Päätettiin, että jatkossa vuosikokous määrittelee vuoden etukäteen yhdistyksen jäsen-, liittymis- ja kannatusjäsenmaksut niin, että jäsenmaksut ovat laskutettavissa heti vuoden alusta, eikä vasta kulloisenkin vuoden vuosikokouksen jälkeen.

(Ylimääräinen valtakunnan kokous, Hämeenlinna 23.10.2011)

Vuoden 2013 jäsenmaksut

Liittymismaksua ei oteta käyttöön.

Jäsenmaksu korotetaan 2 eurolla **22** euroksi.

Perheen toisen henkilön jäsenmaksu korotetaan yhdellä eurolla **15** euroon

Alle 36-vuotiaan jäsenmaksu korotetaan **10** euroksi.

Kannatusjäsenmaksu on **200** euroa

(Yhdistyksen kokous, Kuopio 18.3.2012)

Vuoden 2015, 2016 ja 2017 jäsenmaksut

Liittymismaksua ei oteta käyttöön.

Jäsenmaksu korotetaan 2 eurolla **25** euroksi.

Perheen toisen henkilön jäsenmaksu korotetaan yhdellä eurolla **16** euroon

Alle 36-vuotiaan jäsenmaksu korotetaan **16** euroksi.

Kannatusjäsenmaksu on **200** euroa

(Yhdistyksen kokous, Kulttuurikeskus Sofiassa 22.3.2014 & Päivölässä vuosikokous 7.3.2015 sekä Lärkullassa 6.3.2016)

1.4 Jäsenrekisteri

Yhdistyslain mukaan (1992/1614) yhdistyksen hallituksen tehtävänä on ylläpitää jäsenrekisteriä. Hallituksen tulee kirjata pöytäkirjaansa uusien jäsenten nimet ja paikalliskillat, eronneet ja poisnukkuneet.

Hallitus hyväksyy myös ns. jäsenrekisteriselosteen, jossa määritellään jäsenrekisterin ylläpitoon ja käyttöön liittyviä asioita.

Henkilö voi ilmoittautua yhdistyksen jäseneksi joko hakemuksella, joka osoitetaan hallitukselle tai paikalliskilta voi ilmoittaa uuden jäsenen tiedot hallitukselle. Yksityisjäseneksi kirjattava toimittaa jäsenhakemuksensa aina itse.

Jäsenrekisterin nimi- ja yhteystietoja ei saa luovuttaa ulkopuolisille. Tämä ei koske kuitenkaan jäsenrekisterin yhteystietojen käyttämistä yhdistyksen jäsenlehden postitustietoina ja yhdistyksen tiedotteisiin. Kaikki yhdistyksen varsinaiset jäsenet ovat henkilöjäseniä. Henkilöjäsen voidaan kirjata

- 1) yksityisjäseneksi, jolloin hänen yhteystietojaan saa luovuttaa vain jäsenlehden postittamiseen ja yhdistyksen tiedotteisiin. Yksityisjäsen vastaa siitä, että hänen yhteystietonsa jäsenrekisterissä ovat oikein.
- 2) paikalliskillan jäseneksi, jolloin paikalliskillalla on oikeus saada paikalliskiltaan kuuluvien yhteystiedot ja tiedot jäsenmaksun maksamisesta. Paikalliskilloilla on velvollisuus tarkastaa ja ilmoittaa jäsenrekisteriin jäsentensä yhteystietojen muutokset.